
LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO E
Fluvial. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231129213314 Páxina 1

1.- 400 m Estilos Masculino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_M

1 1143779 GAVIEIRO MONTERO, Sergio 09 POR-MIÑA 5:35.28 0.0
50 m: 36.93 36.93 100 m: 1:20.18 43.25 150 m: 2:02.50 42.32 200 m: 2:44.56 42.06

250 m: 3:31.21 46.65 300 m: 4:20.83 49.62 350 m: 4:59.31 38.48 400 m: 5:35.28 35.97

2 1144802 FERRERO FERNANDEZ, Fernando 09 POR-MIÑA 5:37.43 0.0
50 m: 36.03 36.03 100 m: 1:20.31 44.28 150 m: 2:06.50 46.19 200 m: 2:50.93 44.43

250 m: 3:36.78 45.85 300 m: 4:24.53 47.75 350 m: 5:02.28 37.75 400 m: 5:37.43 35.15

3 1143401 CARCEDO LOPEZ, Rodrigo 10 CFVLUGO 5:48.89 0.0
50 m: 37.11 37.11 100 m: 1:21.31 44.20 150 m: 2:08.62 47.31 200 m: 2:53.96 45.34

250 m: 3:40.84 46.88 300 m: 4:30.08 49.24 350 m: 5:10.85 40.77 400 m: 5:48.89 38.04

4 1146949 LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 10 CFVLUGO 6:12.10 0.0
50 m: 40.10 40.10 100 m: 1:28.17 48.07 150 m: 2:14.63 46.46 200 m: 3:00.49 45.86

250 m: 3:50.95 50.46 300 m: 4:43.56 52.61 350 m: 5:28.16 44.60 400 m: 6:12.10 43.94

BAI 1192788 FERNÁNDEZ RAFALES, Mario 09 CNFERRO 0,0



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO E
Fluvial. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231129213314 Páxina 2

2.- 400 m Estilos Feminino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_F

1 1144062 HERNÁNDEZ FIGUEROA, Ange Marie 09 CNFERRO 5:42.35 0.0
50 m: 32.71 32.71 100 m: 1:11.59 38.88 150 m: 1:57.57 45.98 200 m: 2:42.10 44.53

250 m: 3:32.03 49.93 300 m: 4:22.06 50.03 350 m: 5:02.85 40.79 400 m: 5:42.35 39.50

2 1170546 LOSADA LUACES, Asuncion 09 POR-MIÑA 5:55.13 0.0
50 m: 37.19 37.19 100 m: 1:21.84 44.65 150 m: 2:08.02 46.18 200 m: 2:52.44 44.42

250 m: 3:44.13 51.69 300 m: 4:36.81 52.68 350 m: 5:17.63 40.82 400 m: 5:55.13 37.50

3 1143411 SANCHEZ GARCIA, Antia 10 CFVLUGO 6:16.24 0.0
50 m: 42.71 42.71 100 m: 1:30.34 47.63 150 m: 2:19.92 49.58 200 m: 3:07.64 47.72

250 m: 3:57.31 49.67 300 m: 4:48.07 50.76 350 m: 5:32.67 44.60 400 m: 6:16.24 43.57



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO E
Fluvial. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231129213314 Páxina 3

3.- 50 m Libre Masculino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_M

1 1147155 GARCÍA CARRERAS, Victor 08 NTNARON 30.90 0.0

2 1189237 PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 10 NTNARON 30.98 0.0

3 1147339 PARDO PIÑEIRO, Manuel 10 CFVLUGO 31.84 0.0

4 1218235 GUNDÍN LOUREDA, Daniel 10 CNFERRO 32.22 0.0

5 1196054 PAZ LOPEZ, Breogan 09 NTNARON 32.61 0.0

6 1144340 BLANCO DIAZ, Luis 09 POR-MIÑA 34.00 0.0

7 1191495 LORENZO LÓPEZ, Tiago 10 NTNARON 35.80 0.0

8 1249184 QUISPE QUISPE, Sebastian Martins 10 CNFERRO 35.93 0.0

9 1202963 SAGRADOV SAHAKYAN, Alen 10 CNFERRO 37.02 0.0

10 1180407 DEL RIO FERNANDEZ, Daniel 10 CFVLUGO 38.37 0.0

11 1231554 VAL FERNANDEZ, Julian 09 CNXOVE 40.29 0.0

12 1226204 RODRIGUEZ CANEIRO, Manuel 10 NTNARON 44.55 0.0

13 1213590 DÍAZ SOUTO, David 09 CNXOVE 46.94 0.0

BAI 1147142 LOPEZ COBAS, Adrián 10 CFVLUGO 0,0

BAI 1240951 RUGGIERO RODRIGUEZ, Maximiliano 09 POR-MIÑA 0,0

BAI 1189929 LÓPEZ EYTOR, Simón 10 NTNARON 0,0

DSA 1144521 ESMORIS MIRANDA, Pedro 09 CNXOVE 0,0



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO E
Fluvial. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231129213314 Páxina 4

4.- 50 m Libre Feminino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_F

1 1180152 PEREZ MARTINEZ, Sara 10 NTNARON 29.86 0.0

2 1034365 FERNANDEZ MENDEZ, Nerea 10 POR-MIÑA 32.03 0.0

3 1147341 LOPEZ FOLGOSA, Maria 09 CFVLUGO 33.91 0.0

4 1144526 BARRO ÁLVAREZ, Berta 09 CNXOVE 36.70 0.0

5 1217435 CANDO SOUSA, Iria 09 POR-MIÑA 37.44 0.0

6 1185651 MARTINEZ ESMORIS, Maria 10 CNXOVE 38.42 0.0

7 1217436 FERNANDEZ AZAHARES, Thalia Carmen 09 POR-MIÑA 40.99 0.0

BAI 1146956 CANDO GOMEZ, Lucia 10 CFVLUGO 0,0



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO E
Fluvial. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231129213314 Páxina 5

5.- 100 m Bolboreta Masculino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_M

1 1144516 RIVEIRA POO, Luis 09 CNXOVE 1:13.63 0.0
50 m: 32.48 32.48 100 m: 1:13.63 41.15

2 1147063 BRAÑAS VILLAR, Alejandro José 10 CNFERRO 1:15.16 0.0
50 m: 35.16 35.16 100 m: 1:15.16 40.00

3 1193048 ALONSO BECERRA, Tristan 10 CFVLUGO 1:15.99 0.0
50 m: 35.09 35.09 100 m: 1:15.99 40.90

4 1144241 ROUCO ABUIN, Mateo 10 POR-MIÑA 1:17.37 0.0
50 m: 35.27 35.27 100 m: 1:17.37 42.10

5 1174203 AGUILAR RIOLA, Saúl 10 CNFERRO 1:19.31 0.0
50 m: 32.21 32.21 100 m: 1:19.31 47.10

6 1239103 ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro 10 POR-MIÑA 1:20.68 0.0
50 m: 36.50 36.50 100 m: 1:20.68 44.18

7 1147018 FUERTES GARCÍA, Javier 10 CNFERRO 1:22.73 0.0
50 m: 35.92 35.92 100 m: 1:22.73 46.81

8 1194596 CHAO OLIVEIRA, Jonathan 10 POR-MIÑA 1:24.09 0.0
50 m: 38.84 38.84 100 m: 1:24.09 45.25

9 1195561 GARCÍA MEÍTIN, Angel 10 CNXOVE 1:24.49 0.0
50 m: 39.07 39.07 100 m: 1:24.49 45.42

10 1173199 LEAL DURAN, David 10 CNXOVE 1:25.06 0.0
50 m: 39.21 39.21 100 m: 1:25.06 45.85

BAI 1147142 LOPEZ COBAS, Adrián 10 CFVLUGO 0,0

DVI 1146947 CALDAS MARIN, Anton 10 CFVLUGO 0,0



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO E
Fluvial. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231129213314 Páxina 6

6.- 100 m Bolboreta Feminino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_F

1 1182354 SOUTO GOMEZ, Claudia 10 CFVLUGO 1:18.35 0.0
50 m: 30.60 30.60 100 m: 1:18.35 47.75

2 1144809 SANCHEZ TIZON, Antia 09 POR-MIÑA 1:19.36 0.0
50 m: 34.84 34.84 100 m: 1:19.36 44.52

3 1147219 PARDO CORTEZ, Sara 10 POR-MIÑA 1:24.25 0.0
50 m: 38.19 38.19 100 m: 1:24.25 46.06

4 1144242 GOMEZ REGUEIRO, Estela 10 POR-MIÑA 1:24.27 0.0
50 m: 37.72 37.72 100 m: 1:24.27 46.55

5 1147341 LOPEZ FOLGOSA, Maria 09 CFVLUGO 1:35.89 0.0
50 m: 43.84 43.84 100 m: 1:35.89 52.05

BAI 1146956 CANDO GOMEZ, Lucia 10 CFVLUGO 0,0



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO E
Fluvial. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231129213314 Páxina 7

7.- 200 m Costas Masculino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_M

1 1143658 MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel 09 NTNARON 2:24.31 0.0
50 m: 34.78 34.78 100 m: 1:12.03 37.25 150 m: 1:48.93 36.90 200 m: 2:24.31 35.38

2 1141348 DIAZ RODRIGUEZ, Ivan 08 POR-MIÑA 2:28.74 0.0
50 m: 35.05 35.05 100 m: 1:12.45 37.40 150 m: 1:50.89 38.44 200 m: 2:28.74 37.85

3 1143780 MARIZ FERNANDEZ, Adrian 10 CFVLUGO 2:30.42 0.0
50 m: 35.52 35.52 100 m: 1:14.06 38.54 150 m: 1:52.56 38.50 200 m: 2:30.42 37.86

4 1143436 VEIGA RODEIRO, Diego 10 CNFERRO 2:44.94 0.0
50 m: 39.72 39.72 100 m: 1:21.44 41.72 150 m: 2:03.94 42.50 200 m: 2:44.94 41.00

5 1141137 RODRIGUEZ VAZQUEZ, Aron 09 CFVLUGO 2:48.94 0.0
50 m: 38.49 38.49 100 m: 1:21.58 43.09 150 m: 2:06.13 44.55 200 m: 2:48.94 42.81

6 1147339 PARDO PIÑEIRO, Manuel 10 CFVLUGO 2:55.06 0.0
50 m: 40.92 40.92 100 m: 150 m: 200 m: 2:55.06 2:14.14



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO E
Fluvial. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231129213314 Páxina 8

8.- 200 m Costas Feminino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_F

1 1143524 PÉREZ TENREIRO, Alba 09 CNFERRO 2:48.14 0.0
50 m: 39.59 39.59 100 m: 1:21.69 42.10 150 m: 2:05.02 43.33 200 m: 2:48.14 43.12

2 1146937 FERNANDEZ LOPEZ, Jara 10 POR-MIÑA 2:49.44 0.0
50 m: 40.04 40.04 100 m: 1:23.06 43.02 150 m: 2:07.09 44.03 200 m: 2:49.44 42.35

3 1035960 MEILAN GEGUNDEZ, Adriana 10 POR-MIÑA 2:50.55 0.0
50 m: 41.00 41.00 100 m: 1:24.65 43.65 150 m: 2:08.75 44.10 200 m: 2:50.55 41.80

4 1174944 PRIETO GARCIA, Lucia 10 POR-MIÑA 2:51.22 0.0
50 m: 40.05 40.05 100 m: 1:22.97 42.92 150 m: 2:07.69 44.72 200 m: 2:51.22 43.53

5 1146919 FERNANDEZ IGLESIAS, Agueda 10 CFVLUGO 2:57.34 0.0
50 m: 40.94 40.94 100 m: 1:25.19 44.25 150 m: 2:11.66 46.47 200 m: 2:57.34 45.68

6 1034118 LOPEZ LOPEZ, Alba 09 POR-MIÑA 3:05.23 0.0
50 m: 41.89 41.89 100 m: 1:28.43 46.54 150 m: 2:17.46 49.03 200 m: 3:05.23 47.77

7 1143411 SANCHEZ GARCIA, Antia 10 CFVLUGO 3:07.20 0.0
50 m: 46.28 46.28 100 m: 1:33.06 46.78 150 m: 2:20.88 47.82 200 m: 3:07.20 46.32

8 1034400 SANCHEZ VALCARCE, Blanca 10 POR-MIÑA 3:29.50 0.0
50 m: 48.94 48.94 100 m: 1:42.15 53.21 150 m: 2:36.33 54.18 200 m: 3:29.50 53.17



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO E
Fluvial. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231129213314 Páxina 9

9.- 1500 m Libre Masculino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_M

1 1143146 FERNANDEZ GARCIA, Iago 09 POR-MIÑA 18:39.68 0.0
50 m: 31.79 31.79 100 m: 1:07.55 35.76 150 m: 1:44.59 37.04 200 m: 2:22.11 37.52

250 m: 2:59.47 37.36 300 m: 3:36.76 37.29 350 m: 4:14.04 37.28 400 m: 4:52.14 38.10
450 m: 5:29.74 37.60 500 m: 6:07.62 37.88 550 m: 6:45.53 37.91 600 m: 7:23.53 38.00
650 m: 8:01.68 38.15 700 m: 8:39.93 38.25 750 m: 9:17.90 37.97 800 m: 9:55.52 37.62
850 m: 10:33.76 38.24 900 m: 11:11.86 38.10 950 m: 11:49.21 37.35 1000 m: 12:27.53 38.32

1050 m: 13:05.32 37.79 1100 m: 13:43.10 37.78 1150 m: 14:21.09 37.99 1200 m: 14:59.28 38.19
1250 m: 15:37.26 37.98 1300 m: 16:15.37 38.11 1350 m: 17:53.02 1:37.65 1400 m: 17:30.74 59:38.72
1450 m: 18:05.43 34.69 1500 m: 18:39.68 34.25

2 1147158 NUÑEZ SALINAS, Ricardo 10 CFVLUGO 20:38.20 0.0
50 m: 33.81 33.81 100 m: 1:21.76 47.95 150 m: 2:01.83 40.07 200 m: 2:42.65 40.82

250 m: 3:24.55 41.90 300 m: 4:06.22 41.67 350 m: 4:47.05 40.83 400 m: 5:29.30 42.25
450 m: 6:11.05 41.75 500 m: 6:52.22 41.17 550 m: 7:33.40 41.18 600 m: 8:15.26 41.86
650 m: 8:57.65 42.39 700 m: 9:38.51 40.86 750 m: 10:20.37 41.86 800 m: 11:02.57 42.20
850 m: 11:44.73 42.16 900 m: 12:26.44 41.71 950 m: 13:08.24 41.80 1000 m: 13:51.06 42.82

1050 m: 14:31.05 39.99 1100 m: 15:13.80 42.75 1150 m: 15:56.59 42.79 1200 m: 16:38.44 41.85
1250 m: 17:21.30 42.86 1300 m: 18:03.26 41.96 1350 m: 18:45.57 42.31 1400 m: 19:26.93 41.36
1450 m: 20:08.11 41.18 1500 m: 20:38.20 30.09

3 1147143 FERNANDEZ DIAZ, Sergio 10 CFVLUGO 20:40.34 0.0
50 m: 35.54 35.54 100 m: 1:14.47 38.93 150 m: 1:54.65 40.18 200 m: 2:35.63 40.98

250 m: 3:16.66 41.03 300 m: 3:57.85 41.19 350 m: 4:39.09 41.24 400 m: 5:20.77 41.68
450 m: 6:02.54 41.77 500 m: 6:43.54 41.00 550 m: 7:24.90 41.36 600 m: 8:06.52 41.62
650 m: 8:48.36 41.84 700 m: 9:27.78 39.42 750 m: 10:11.84 44.06 800 m: 10:53.84 42.00
850 m: 11:35.79 41.95 900 m: 12:17.92 42.13 950 m: 13:00.01 42.09 1000 m: 13:42.63 42.62

1050 m: 14:23.10 40.47 1100 m: 15:06.65 43.55 1150 m: 15:49.29 42.64 1200 m: 16:32.05 42.76
1250 m: 17:14.34 42.29 1300 m: 17:56.66 42.32 1350 m: 18:38.79 42.13 1400 m: 19:20.89 42.10
1450 m: 20:01.85 40.96 1500 m: 20:40.34 38.49

4 1182357 CAMPOS PACIO, Javier 10 NTNARON 21:45.44 0.0
50 m: 36.19 36.19 100 m: 1:17.97 41.78 150 m: 2:00.66 42.69 200 m: 2:43.69 43.03

250 m: 3:27.05 43.36 300 m: 4:10.69 43.64 350 m: 4:55.09 44.40 400 m: 5:38.94 43.85
450 m: 6:22.44 43.50 500 m: 7:06.87 44.43 550 m: 7:50.19 43.32 600 m: 8:34.66 44.47
650 m: 9:18.44 43.78 700 m: 10:02.19 43.75 750 m: 10:46.34 44.15 800 m: 11:30.12 43.78
850 m: 12:14.19 44.07 900 m: 12:58.76 44.57 950 m: 13:42.19 43.43 1000 m: 14:25.12 42.93

1050 m: 15:09.47 44.35 1100 m: 15:54.12 44.65 1150 m: 16:38.72 44.60 1200 m: 17:22.66 43.94
1250 m: 18:06.97 44.31 1300 m: 18:51.05 44.08 1350 m: 19:35.34 44.29 1400 m: 20:19.75 44.41
1450 m: 21:03.44 43.69 1500 m: 21:45.44 42.00

BAI 1189930 OTERO LAMAS, Alejandro 10 NTNARON 0,0



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO E
Fluvial. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231129213314 Páxina 10

10.- 200 m Braza Feminino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_F

1 1144062 HERNÁNDEZ FIGUEROA, Ange Marie 09 CNFERRO 3:00.35 0.0
50 m: 41.31 41.31 100 m: 1:27.17 45.86 150 m: 2:14.05 46.88 200 m: 3:00.35 46.30

2 1170546 LOSADA LUACES, Asuncion 09 POR-MIÑA 3:21.50 0.0
50 m: 45.93 45.93 100 m: 1:37.75 51.82 150 m: 2:30.18 52.43 200 m: 3:21.50 51.32

3 1035960 MEILAN GEGUNDEZ, Adriana 10 POR-MIÑA 3:22.87 0.0
50 m: 45.31 45.31 100 m: 1:37.60 52.29 150 m: 2:31.13 53.53 200 m: 3:22.87 51.74



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO E
Fluvial. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231129213314 Páxina 11

11.- 200 m Braza Masculino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_M

1 1143401 CARCEDO LOPEZ, Rodrigo 10 CFVLUGO 3:02.09 0.0
50 m: 42.11 42.11 100 m: 1:29.23 47.12 150 m: 2:16.82 47.59 200 m: 3:02.09 45.27

2 1144241 ROUCO ABUIN, Mateo 10 POR-MIÑA 3:04.15 0.0
50 m: 42.22 42.22 100 m: 1:29.75 47.53 150 m: 2:17.21 47.46 200 m: 3:04.15 46.94

3 1174203 AGUILAR RIOLA, Saúl 10 CNFERRO 3:08.67 0.0
50 m: 43.31 43.31 100 m: 1:31.22 47.91 150 m: 2:19.49 48.27 200 m: 3:08.67 49.18

4 1146949 LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 10 CFVLUGO 3:08.97 0.0
50 m: 43.51 43.51 100 m: 1:27.79 44.28 150 m: 2:12.02 44.23 200 m: 3:08.97 56.95

5 1147155 GARCÍA CARRERAS, Victor 08 NTNARON 3:10.92 0.0
50 m: 42.34 42.34 100 m: 1:30.42 48.08 150 m: 2:21.03 50.61 200 m: 3:10.92 49.89

6 1141137 RODRIGUEZ VAZQUEZ, Aron 09 CFVLUGO 3:21.55 0.0
50 m: 43.09 43.09 100 m: 1:34.73 51.64 150 m: 2:28.63 53.90 200 m: 3:21.55 52.92

7 1191495 LORENZO LÓPEZ, Tiago 10 NTNARON 3:30.15 0.0
50 m: 45.86 45.86 100 m: 1:39.02 53.16 150 m: 2:34.52 55.50 200 m: 3:30.15 55.63

BAI 1192788 FERNÁNDEZ RAFALES, Mario 09 CNFERRO 0,0

BAI 1189929 LÓPEZ EYTOR, Simón 10 NTNARON 0,0
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Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231129213314 Páxina 12

12.- 200 m Libre Feminino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_F

1 1144809 SANCHEZ TIZON, Antia 09 POR-MIÑA 2:24.72 0.0
50 m: 32.90 32.90 100 m: 1:09.83 36.93 150 m: 1:48.00 38.17 200 m: 2:24.72 36.72

2 1182354 SOUTO GOMEZ, Claudia 10 CFVLUGO 2:26.94 0.0
50 m: 34.89 34.89 100 m: 1:12.87 37.98 150 m: 1:50.86 37.99 200 m: 2:26.94 36.08

3 1143524 PÉREZ TENREIRO, Alba 09 CNFERRO 2:26.99 0.0
50 m: 33.37 33.37 100 m: 1:10.54 37.17 150 m: 1:49.09 38.55 200 m: 2:26.99 37.90

4 1147219 PARDO CORTEZ, Sara 10 POR-MIÑA 2:27.09 0.0
50 m: 33.69 33.69 100 m: 1:11.12 37.43 150 m: 1:49.47 38.35 200 m: 2:27.09 37.62

5 1180152 PEREZ MARTINEZ, Sara 10 NTNARON 2:29.66 0.0
50 m: 34.48 34.48 100 m: 1:12.98 38.50 150 m: 1:50.91 37.93 200 m: 2:29.66 38.75

6 1146937 FERNANDEZ LOPEZ, Jara 10 POR-MIÑA 2:35.99 0.0
50 m: 35.17 35.17 100 m: 1:13.98 38.81 150 m: 200 m: 2:35.99 1:22.01

7 1144242 GOMEZ REGUEIRO, Estela 10 POR-MIÑA 2:38.09 0.0
50 m: 35.07 35.07 100 m: 1:13.42 38.35 150 m: 1:55.09 41.67 200 m: 2:38.09 43.00

8 1034365 FERNANDEZ MENDEZ, Nerea 10 POR-MIÑA 2:39.12 0.0
50 m: 35.47 35.47 100 m: 1:16.19 40.72 150 m: 1:58.94 42.75 200 m: 2:39.12 40.18

9 1146919 FERNANDEZ IGLESIAS, Agueda 10 CFVLUGO 2:47.46 0.0
50 m: 37.59 37.59 100 m: 1:20.03 42.44 150 m: 2:04.09 44.06 200 m: 2:47.46 43.37

10 1034118 LOPEZ LOPEZ, Alba 09 POR-MIÑA 2:52.60 0.0
50 m: 38.74 38.74 100 m: 1:22.67 43.93 150 m: 2:08.35 45.68 200 m: 2:52.60 44.25

11 1144526 BARRO ÁLVAREZ, Berta 09 CNXOVE 3:04.68 0.0
50 m: 41.71 41.71 100 m: 1:30.18 48.47 150 m: 2:19.18 49.00 200 m: 3:04.68 45.50

12 1034400 SANCHEZ VALCARCE, Blanca 10 POR-MIÑA 3:05.87 0.0
50 m: 41.10 41.10 100 m: 1:29.81 48.71 150 m: 2:18.58 48.77 200 m: 3:05.87 47.29
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13.- 50 m Costas Feminino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_F

1 1174944 PRIETO GARCIA, Lucia 10 POR-MIÑA 36.87 0.0

2 1217435 CANDO SOUSA, Iria 09 POR-MIÑA 46.97 0.0

3 1217436 FERNANDEZ AZAHARES, Thalia Carmen 09 POR-MIÑA 49.56 0.0

4 1185651 MARTINEZ ESMORIS, Maria 10 CNXOVE 50.52 0.0



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO E
Fluvial. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231129213314 Páxina 14

14.- 200 m Libre Masculino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_M

1 1141348 DIAZ RODRIGUEZ, Ivan 08 POR-MIÑA 2:04.83 0.0
50 m: 28.09 28.09 100 m: 59.46 31.37 150 m: 1:32.44 32.98 200 m: 2:04.83 32.39

2 1143780 MARIZ FERNANDEZ, Adrian 10 CFVLUGO 2:15.58 0.0
50 m: 32.50 32.50 100 m: 1:06.90 34.40 150 m: 1:41.65 34.75 200 m: 2:15.58 33.93

3 1143658 MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel 09 NTNARON 2:15.84 0.0
50 m: 30.06 30.06 100 m: 1:03.66 33.60 150 m: 1:39.63 35.97 200 m: 2:15.84 36.21

4 1144516 RIVEIRA POO, Luis 09 CNXOVE 2:18.13 0.0
50 m: 31.87 31.87 100 m: 1:06.87 35.00 150 m: 1:43.09 36.22 200 m: 2:18.13 35.04

5 1144802 FERRERO FERNANDEZ, Fernando 09 POR-MIÑA 2:18.81 0.0
50 m: 32.34 32.34 100 m: 1:07.59 35.25 150 m: 1:43.31 35.72 200 m: 2:18.81 35.50

6 1147063 BRAÑAS VILLAR, Alejandro José 10 CNFERRO 2:19.58 0.0
50 m: 31.49 31.49 100 m: 1:06.73 35.24 150 m: 1:42.76 36.03 200 m: 2:19.58 36.82

7 1143779 GAVIEIRO MONTERO, Sergio 09 POR-MIÑA 2:23.84 0.0
50 m: 33.69 33.69 100 m: 1:10.41 36.72 150 m: 1:47.26 36.85 200 m: 2:23.84 36.58

8 1193048 ALONSO BECERRA, Tristan 10 CFVLUGO 2:26.15 0.0
50 m: 34.52 34.52 100 m: 1:12.71 38.19 150 m: 1:50.21 37.50 200 m: 2:26.15 35.94

9 1143436 VEIGA RODEIRO, Diego 10 CNFERRO 2:27.43 0.0
50 m: 34.37 34.37 100 m: 1:11.71 37.34 150 m: 1:50.08 38.37 200 m: 2:27.43 37.35

10 1194596 CHAO OLIVEIRA, Jonathan 10 POR-MIÑA 2:33.39 0.0
50 m: 34.03 34.03 100 m: 1:13.14 39.11 150 m: 1:53.86 40.72 200 m: 2:33.39 39.53

11 1189237 PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 10 NTNARON 2:37.09 0.0
50 m: 35.62 35.62 100 m: 1:15.84 40.22 150 m: 1:57.37 41.53 200 m: 2:37.09 39.72

12 1218235 GUNDÍN LOUREDA, Daniel 10 CNFERRO 2:39.77 0.0
50 m: 35.79 35.79 100 m: 1:16.51 40.72 150 m: 1:58.80 42.29 200 m: 2:39.77 40.97

13 1195561 GARCÍA MEÍTIN, Angel 10 CNXOVE 2:42.74 0.0
50 m: 38.59 38.59 100 m: 1:21.61 43.02 150 m: 2:03.77 42.16 200 m: 2:42.74 38.97

14 1182357 CAMPOS PACIO, Javier 10 NTNARON 2:43.40 0.0
50 m: 35.40 35.40 100 m: 1:16.33 40.93 150 m: 2:00.08 43.75 200 m: 2:43.40 43.32

15 1173199 LEAL DURAN, David 10 CNXOVE 2:47.65 0.0
50 m: 39.25 39.25 100 m: 1:23.61 44.36 150 m: 2:07.25 43.64 200 m: 2:47.65 40.40

16 1249184 QUISPE QUISPE, Sebastian Martins 10 CNFERRO 3:02.75 0.0
50 m: 39.08 39.08 100 m: 1:24.97 45.89 150 m: 2:14.50 49.53 200 m: 3:02.75 48.25

17 1202963 SAGRADOV SAHAKYAN, Alen 10 CNFERRO 3:24.67 0.0
50 m: 41.89 41.89 100 m: 1:30.92 49.03 150 m: 2:28.49 57.57 200 m: 3:24.67 56.18

BAI 1240951 RUGGIERO RODRIGUEZ, Maximiliano 09 POR-MIÑA 0,0
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15.- 50 m Costas Masculino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_M

1 1143146 FERNANDEZ GARCIA, Iago 09 POR-MIÑA 31.06 0.0

2 1239103 ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro 10 POR-MIÑA 38.03 0.0

3 1144521 ESMORIS MIRANDA, Pedro 09 CNXOVE 38.79 0.0

4 1144340 BLANCO DIAZ, Luis 09 POR-MIÑA 38.96 0.0

5 1147018 FUERTES GARCÍA, Javier 10 CNFERRO 39.12 0.0

6 1146947 CALDAS MARIN, Anton 10 CFVLUGO 39.54 0.0

7 1147143 FERNANDEZ DIAZ, Sergio 10 CFVLUGO 39.73 0.0

8 1147158 NUÑEZ SALINAS, Ricardo 10 CFVLUGO 39.95 0.0

9 1196054 PAZ LOPEZ, Breogan 09 NTNARON 41.70 0.0

10 1180407 DEL RIO FERNANDEZ, Daniel 10 CFVLUGO 45.87 0.0

11 1231554 VAL FERNANDEZ, Julian 09 CNXOVE 48.94 0.0

12 1226204 RODRIGUEZ CANEIRO, Manuel 10 NTNARON 50.04 0.0

13 1213590 DÍAZ SOUTO, David 09 CNXOVE 1:04.60 0.0

BAI 1189930 OTERO LAMAS, Alejandro 10 NTNARON 0,0
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16.- 4x100 m Libre Feminino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_F

1 01156 POR-MIÑA 01 POR-MIÑA 4:35.30 0.0
1147219 PARDO CORTEZ, Sara 10 50 m: 32.83 32.83 100 m: 1:07.97 35.14
1144809 SANCHEZ TIZON, Antia 09 150 m: 2:45.90 1:37.93 200 m: 3:24.75 38.85
1174944 PRIETO GARCIA, Lucia 10 250 m: 300 m:
1144242 GOMEZ REGUEIRO, Estela 10 350 m: 3:58.25 33.50 400 m: 4:35.30 37.05

2 01156 POR-MIÑA 02 POR-MIÑA 4:47.59 0.0
1035960 MEILAN GEGUNDEZ, Adriana 10 50 m: 35.03 35.03 100 m: 1:12.73 37.70
1146937 FERNANDEZ LOPEZ, Jara 10 150 m: 1:47.13 34.40 200 m: 2:25.31 38.18
1170546 LOSADA LUACES, Asuncion 09 250 m: 2:58.28 32.97 300 m: 3:36.31 38.03
1034365 FERNANDEZ MENDEZ, Nerea 10 350 m: 4:09.98 33.67 400 m: 4:47.59 37.61

3 00398 CFVLUGO 01 CFVLUGO 4:58.63 0.0
1182354 SOUTO GOMEZ, Claudia 10 50 m: 33.23 33.23 100 m: 1:07.91 34.68
1146919 FERNANDEZ IGLESIAS, Agueda 10 150 m: 1:44.09 36.18 200 m: 2:24.88 40.79
1147341 LOPEZ FOLGOSA, Maria 09 250 m: 3:00.28 35.40 300 m: 3:40.03 39.75
1143411 SANCHEZ GARCIA, Antia 10 350 m: 4:18.13 38.10 400 m: 4:58.63 40.50
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17.- 4x100 m Libre Masculino INFA (TIM) 2023-11-25 17:00

INFA_M

1 01156 POR-MIÑA 01 POR-MIÑA 2:13.31 0.0
1144802 FERRERO FERNANDEZ, Fernando 09 50 m: 30.75 30.75 100 m: 1:03.28 32.53
1143146 FERNANDEZ GARCIA, Iago 09 150 m: 1:31.46 28.18 200 m: 2:03.25 31.79
1144241 ROUCO ABUIN, Mateo 10 250 m: 2:34.04 30.79 300 m: 3:07.64 33.60
1143779 GAVIEIRO MONTERO, Sergio 09 350 m: 3:39.75 32.11 400 m: 2:13.31 58:34.56

2 00398 CFVLUGO 01 CFVLUGO 4:29.89 0.0
1143780 MARIZ FERNANDEZ, Adrian 10 50 m: 31.05 31.05 100 m: 1:05.33 34.28
1147143 FERNANDEZ DIAZ, Sergio 10 150 m: 1:37.10 31.77 200 m: 2:13.47 36.37
1143401 CARCEDO LOPEZ, Rodrigo 10 250 m: 2:46.71 33.24 300 m: 3:21.86 35.15
1193048 ALONSO BECERRA, Tristan 10 350 m: 3:54.26 32.40 400 m: 4:29.89 35.63

3 00674 CNFERRO 01 CNFERRO 4:30.97 0.0
1147063 BRAÑAS VILLAR, Alejandro José 10 50 m: 32.03 32.03 100 m: 1:06.75 34.72
1147018 FUERTES GARCÍA, Javier 10 150 m: 1:39.68 32.93 200 m: 2:17.00 37.32
1143436 VEIGA RODEIRO, Diego 10 250 m: 2:50.40 33.40 300 m: 3:25.53 35.13
1174203 AGUILAR RIOLA, Saúl 10 350 m: 3:56.97 31.44 400 m: 4:30.97 34.00

4 00639 NTNARON 01 NTNARON 4:39.93 0.0
1143658 MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel 09 50 m: 29.36 29.36 100 m: 1:01.18 31.82
1189237 PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 10 150 m: 1:34.50 33.32 200 m: 2:11.11 36.61
1196054 PAZ LOPEZ, Breogan 09 250 m: 2:47.00 35.89 300 m: 3:28.53 41.53
1182357 CAMPOS PACIO, Javier 10 350 m: 4:01.18 32.65 400 m: 4:39.93 38.75

5 00398 CFVLUGO 02 CFVLUGO 4:43.27 0.0
1147158 NUÑEZ SALINAS, Ricardo 10 50 m: 32.77 32.77 100 m: 1:11.49 38.72
1141137 RODRIGUEZ VAZQUEZ, Aron 09 150 m: 1:43.70 32.21 200 m: 2:20.67 36.97
1146949 LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 10 250 m: 2:55.49 34.82 300 m: 3:31.92 36.43
1147339 PARDO PIÑEIRO, Manuel 10 350 m: 4:06.60 34.68 400 m: 4:43.27 36.67

6 00622 CNXOVE 01 CNXOVE 4:43.84 0.0
1144516 RIVEIRA POO, Luis 09 50 m: 29.74 29.74 100 m: 1:02.92 33.18
1195561 GARCÍA MEÍTIN, Angel 10 150 m: 1:42.13 39.21 200 m: 2:20.92 38.79
1173199 LEAL DURAN, David 10 250 m: 2:55.85 34.93 300 m: 3:35.45 39.60
1144521 ESMORIS MIRANDA, Pedro 09 350 m: 4:06.17 30.72 400 m: 4:43.84 37.67

BAI NTNARON 02 NTNARON 0,0
50 m:

BAI CNFERRO 02 CNFERRO 0,0
50 m:

BAI POR-MIÑA 02 POR-MIÑA 0,0
50 m:


